ESTADO DE  SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro.
C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

EXTRATO DA J USTIFICATIVA

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 40 /2023-FMS

ÓRGÃO CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ROSÁRIO DO CATETE/SE.

EMPRESA CONTRATADA:  CONTORNO VEÍCULOS LTDA CNPJ 32.871.386/0001-01.

OBJETO :  Manutenção de veiculo em garantia com substituição de peças com a finalidade de manter a garantia de

fábrica do veículo SPIN LT 1 .4 -PLACA RRC3G42 .

VALOR GLOBAL:  R$ 130,00 (cento e trinta reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

Unidade Orçamentaria: 46001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto/Atividade: 6330 -  MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Elemento de Despesa:  339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Fonte de Recurso: 15001002 – IDENTIFICAÇAO DAS DESPESAS COM AÇOES E SERVIÇOS PUBLICOS DE

SAUDE

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 24, inciso XVII e art. 26 caput,  da  Lei  n°  8 .666/93 .

RATIFICADO EM:  25/08/2023

Rosár io  do  Catet e /SE ,  25  de agos to  de 2023 .

GLICIA KARINE ARAÚJO FONTES

Secret ár ia  Municipa l  de  Saúde